
 

 

NVO nama  informācija 
“Kā pieteikt telpu NVO pasākumam, aktivitātei?” 

 

Kas drīkst pieteikt telpas pasākumiem un aktivitātēm? 

Nevalstisko organizāciju atbalstam pieejamās Rīgas pašvaldības telpas bez atlīdzības drīkst 

izmantot biedrības, nodibinājumi un reliģiskas organizācijas, kurām: 

- juridiskā adrese ir Rīgas pašvaldības administratīvajā teritorijā; 

- nav nodokļu vai citu obligāto  maksājumu parādu, kas pārsniedz 150 euro; 

- nav neizpildītu līgumsaistību pret pašvaldību; 

- nav ierosinātas noteiktas ar organizācijas darbību vai likuma neievērošanu 

saistītas procedūras (skat. Rīgas domes 05.04.2023. saistošo noteikumu “Par 

pašvaldības atbalstu sabiedrības integrācijas un līdzdalības aktivitāšu īstenošanai 

Rīgā” 4.4. punktu).  

 

Kad jāpiesakās? 

Ne vēlāk kā divas nedēļas PIRMS plānotā pasākuma, aktivitātes. 

 

Kā pieteikties? 

1. Atver tīmekļa vietni https://apkaimes.lv . 

2. Rīkjoslā izvēlas sadaļu “Integrācija – Par NVO namu – Kalendārs” un pārliecinās, ka 

telpa vēlamajā datumā un laikā nav aizņemta. 

 
 

 

 

 

 

https://apkaimes.lv/


2 
 

3. Ja telpa pieejama, rīkjoslā izvēlas sadaļu “Integrācija – Par NVO namu – 

Rezervācija”. 
 

 

 

 

4. Aizpilda anketu, norādot obligāti nepieciešamo un citu informāciju. 

 

 



3 
 

 

Svarīgi! 

Sadaļā “Telpa” no saraksta jāizvēlas telpa, kuru vēlas izmantot organizācijas pasākumam, 

aktivitātei. 

Ar nevalstiskajām organizācijām pieejamo telpu aprakstu, darba laiku un foto var iepazīties 

tīmekļa vietnē https://apkaimes.lv, rīkjoslā izvēloties sadaļu “Integrācija – Par NVO namu 

– Telpu lietošana”.  

 

  

 

5. Ja telpa nepieciešama regulārām aktivitātēm vai pasākumu ciklam, anketā sadaļā 

“Pasākuma/pasākumu norises datums/datumi un laiki” jānorāda visas dienas un 

laiki, kurās telpu vēlas izmantot.  

 

Lai to norādītu, jāatver jauns datuma un laika lauks, nospiežot pogu “+” sadaļas 

labajā apakšējā stūrī. 

 

 

https://apkaimes.lv/


4 
 

 

6. Anketas noslēgumā jāieliek atzīme “v” kvadrātiņā pie telpu un inventāra lietošanas 

noteikumiem, apliecinot, ka Pieteicējs ar tiem iepazinies un apņemas ievērot. 

 

 
 

7. Pēc anketas aizpildīšanas, jānospiež poga “Iesniegt” anketas beigās. 
 

 

8. Pēc tam uz anketā norādīto e-pastu tiks nosūtīts Pieteikums, kas organizācijas 

paraksttiesīgajai personai jāparaksta ar drošu elektronisko parakstu un jānosūta uz 

e-pastu nvonams@riga.lv. 

 

Der zināt!  
 

• Tīmekļa vietnē https://apkaimes.lv sadaļā “Integrācija – Par NVO namu – Telpu 
lietošana” pieejams arī ārpus NVO nama telpām pasākumu nodrošināšanai 
pieejamā aprīkojuma saraksts. Ja nepieciešams šis aprīkojums, tad datorā jāsaglabā, 
jāaizpilda un ar drošu elektronisko parakstu jāparaksta Pieteikums par aprīkojumu. 
Parakstītais pieteikums jānosūta uz e-pastu nvonams@riga.lv.  

 

• Jautājumu vai neskaidrību gadījumā aicinām sazināties ar NVO namu, zvanot pa 

tālr. 67848902 vai e-pastu  nvonams@riga.lv. 

mailto:nvonams@riga.lv
https://apkaimes.lv/
https://apkaimes.lv/wp-content/uploads/2023/02/Aprikojums_2022_papildinats_mic.docx
https://apkaimes.lv/wp-content/uploads/2022/08/2_pielikums_Pieteikums-par-aprikojuma-lietosanu.doc
mailto:nvonams@riga.lv
mailto:nvonams@riga.lv

